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Kuukausitiedote toukokuu 2015

Kesä on taas pian käsillä, suvivirsi raikaa ja pitkästä aikaa poikani kevätjuhlassa tuntui että kesä 
todella alkaa ja tuli mieleen omat kevätjuhlat vuosikymmeniä sitten. Miten hienolta tuntui kun jotain 
on saanut päätökseen ja uusi lukuvuosi alkaa. Töitä tehdessä loman alkamisessa ei ole samanlaista 
fiilistä kuin koulun loppumisessa, vaan usein työ jatkuu loman jälkeen juuri siitä mihin se jäikin. 
Onneksi fysioterapeuteilla on erityisen mukava ja haasteellinen työ ja jatkuvasti mahdollisuuksia 
oppia uutta erilaisten koulutusten ohessa, tylsistymään ei pääse!  Joten nautitaan, ollaan lomalla tai 
töissä! :) 

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 22.8 lauantaina, jolloin käsitellään seuraavan kerran esim. 
apurahahakemuksia tms. Kuukausitiedote ilmestyy myös seuraavan kerran vasta elokuun 
lopulla.

Yhtään koulutustoivetta ei ole vielä sähköpostiin asti tullut, koittakaahan ryhdistäytyä ja miettiä 
toiveita ja mahdollsia kouluttajia! Ainoastaan näin voi vaikuttaa ja saada haluamaansa koulutusta!  
Laita toiveita rohkeasti sähköpostilla sanfy.ry(at) gmail.com, 

Jos järjestätte neurologista tai siihen viittaavaa koulutusta johon toivotte lisää osallistujia, on 
kuukausitiedote ja nettisivut oiva paikka niistä ilmoittaa! Neurologisen fysioterapian koulutuksista 
voi ilmoittaa Sanfyn kk-tiedotteessa ja nettisivuilla   hintaan 1/3- osa sivu 30e, ½-sivu 50e ja 
kokonainen sivu 100e.

Porinapiirit:

 Porvoon porinapiiri kokoontuu 15.9 klo.18.00 Porvoon sairaalan fysioterapian tiloissa.
Aiheena INN-koulutuksen palaute ja uusiin tiloihin tutustuminen. yhteyshenkilö: Netta 
Turunen, netta.turunen(at)pp.inet.fi, puh. 040-7606556.

 Keski-Suomen porinapiirin yhteyshenkilö: Sanna Hosio, sanna.hosio(at)fysiocenter.fi

 Tampereen porinapiiri kokoontuu pääsääntöisesti Pirkanmaan Erikoiskuntoutuksessa 
(Itsenäisyydenkatu 2). Yhteyshenkilö: Lotta Korventausta korventaustalotta(at)hotmail.com

 Seinäjoen porinapiiristä lisätietoja antaa Merja Mäkelä puh. työ 06-4154312, koti 040-
8227364

 Kymenlaakson porinapiiri Yhteyshenkilö: Leena Anttila kfh(at)nic.fi 

Aurinkoista kesää kaikille!! Terv. Anna-Kaisa
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